РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

КАЗАЧИНСКИЙ РАЙОН

РОЖДЕСТВЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

30.09.2011 г.                                         с.Рождественское                                                   №38

О внесении изменений в   Решение Рождественского сельского Совета депутатов от

24.12.2010 года № 21 «О бюджете Администрации Рождественского сельсовета на

2011 год и плановый период 2012-2013 годов».

В соответствии со ст.54 Устава Рождественского сельсовета,  Рождественский

сельский Совет депутатов, РЕШИЛ:

Статья 1.

 Внести в решение Рождественского сельского Совета депутатов от 24 декабря 2010 года

№ 21 «О бюджете Администрации Рождественского сельсовета на 2011 год и плановый

период 2012-2013 годов» следующие изменения:

    1) Статью 7  Решения  изложить в новой редакции следующего содержания:

    «Статья 7. Индексация заработной платы работников муниципальных

учреждений

    1. Заработная плата работников муниципальных казенных, бюджетных  учреждений в

2011 году и плановом периоде 2012-2013 годов увеличивается (индексируется) на 6,5

процента с 1 апреля 2011 года.

    2. Заработная плата работников муниципальных  казенных,  бюджетных  учреждений в

2011 году и плановом периоде 2012-2013 годов проиндексированная в соответствии с

пунктом 1 настоящей статьи увеличивается (индексируется) с 1 октября 2011 года на 6,5

процента».

Статья 2.

          Настоящее Решение вступает в силу со дня официального опубликования и

распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01 октября 2011 года.

Глава Рождественского  сельсовета:                                С.В.Кротов